
TW - OMYVATELNÁ STOLNÍ VÁHA

HLAVNÍ PŘEDNOSTI

! Snadno čitelný 25 mm vysoký červeně svítící LED displej
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

Mechanická vodotěsná klávesnice se 6 tlačítky s akustickou
odezvou
Odolná proti pronikání vody (IP64)
Zvuková výstraha při překročení nastavené meze hmotnosti
Varovný signál vybité baterie a indikace stavu nabití baterie
Výškově nastavitelné nožky
Napájení z interního akumulátoru nebo ze sítě 230VAC
Malá hmotnost a odolná konstrukce
Rozlišení na displeji 3 000 dílků
Řada váživostí od 1,5 kg až do 30 kg
Rozměry váhy: 250 x 310 x 165 mm
Výrobce těchto vah vyrábí váhy již více než 60 let

!

!

!

Automatické nulování a tárování v plném rozsahu
Přepínání jednotek kg/oz
Funkce automatické kalibrace

FUNKCE

TABULKA MODELŮ

!

!

Druhý displej na zadní straně váhy
Odnímatelná nerezová miska 330 x 255 mm

VOLITELNÉ FUNKCE (PŘI OBJEDNÁNÍ)

rozměry plošiny
[mm]

250 x 225
250 x 225
250 x 225
250 x 225
250 x 225

0,5
1

2
5

10

1,5

3
6

15
30

model

TW-30RL-1,5

TW-30RL-3
TW-30RL-6

TW-30RL-15
TW-30RL-30

Omyvatelná stolní přenosná váha. J
ehká, odolná a spolehlivá. Ideální

pro vážení v jakémkoliv vlhkém a prašném
prostředí, např. v chemickém a
potravinářském průmyslu, nebo pro vážení ve
venkovním prostředí.

ednoduchá
na obsluhu, l

standardní dílek
[g]

váživost
k[ g]


